
Srniouvaodílo

SMLOUvA o DÍLO

uzavřená podle Zákona o Obchodních korporacích (390/201280

jjQPRIWA OıvıíTEK v TÉLOCVIČNĚ SPŠS MÉLNÍK“

c. Smıøuvy Objednateıe: 8147148518933/2018
Č. Smlouvy Zhotovitele: 10/2019

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Střední průmyslová škøıa Stavební, Mělník, českøhratrská 388

Zastoupený: lng. Jitka Horáčková, ředitelka Školy
Zmocněnec pro Smluvnííednání: lng. Jitka Horáčková
Zmocněnec pro technická jednání: lng. Jitka Horáčková
ıčo; 485 188 38
DIC: CZ 495 189 33
Sánkovní Spojení:
Císlo účtu:

Zhotovitel:

Zastoupený: Pavel Sedláček
Kontaktní adresa: Máchova 2820 Mělník
Oprávnění k podpisu Smlouvy: Pavel Sedláček

Pověření k jednání:
Ve věcech smluvníchIPavel Sedláček
Tel.:
E-maíl:

Ve věcech technických: Pavel Sedláček
Tel.:
E-rnail;

Ve věcech realizace: Pavel Sedláček
Tel.:
E-vmail:

ico; 884 11 858
Dıcz 0272082808834
Bankovní Spojení:
císıø účtu;

uzavírají

'l



Smlouva o dílo

tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje realizovat dodávky a provést činnosti specifikované
v článku I. teto smlouvy a objednatel Se zavazuje Zaplatit objednateli Smluvní cenu podle článku lll. teto
Smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále v této Smlouvě uvedených.

ı. PŘEDMĚT DÍLA, MÍSTO PLNÉNÍ A PŘÍLOHY
Předmětem úrıa Je realizace úrıa „oPRAvA OMiTEK vTÉLOCvıčNÉ SPŠS MÉLNÍK“
v souladu a v rozsahu s cenovou nabídkou zhotovitele dne 22. 5. 2019 Výše uvedená nabídka
zhotovitele je Přílohou č. 1 a je její nedělitelnou součástí.

1. Předmět plnění: Předmětem této Smlouvy je Technické řešení dle výše uvedené nabidky
vypracované na základě Technických požadavků objednatele. Tento předmět Smlouvy se zhotovitel
zavazuje zhotovit za podmínek uvedených v této Smlouvě a objednatel se zavazuje předmět
Smlouvy odpovídající sjednaným podmínkám převzít a zaplatitjeho Smluvní cenu.

Celé dílo musí být provedeno v Souladu S požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a
ostatními údaji a informacemi obsaženýrni nebo předepsanými v této Smlouvě. Dílo bude provedeno
včetně prací S provedením díla souvisejícími, tj. bezpečnostními opatřeními, požárním dozorem
(pokud to charakter prací vyžaduje), úklidern, nakládáním S odpady, dopravou apod.

Závazky zhotovitele zahrnují zajištění všech materiálů potřebných pro realizaci všech praci a Služeb,
demontáži, zajištění dodávek, montáže, uvádění do provozu, zkoušení a ukončení dila v rozsahu a
za podmínek stanovených Smlouvou. Vpřípadě zjištění, že dodávka nesplňuje výše uvedené
požadavky, zhotovitel Se zavazuje nahradit vadné části v oboustranné dohodnuté lhůtě. Veškeré
náklady Stím Spojené hradí zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel neprokáže Splnění Sjednaných
parametrů dila, provede zhotovitel takové opatření na vlastni náklady, které zajistí Splnění parametrů
díla včetně jejich prokázání.

Neni-li ve Smlouvě nebo vjednotlivých případech dohodnuto a uvedeno jinak, musi být veškeré
dodané a vyměněné výrobky nově a nepoužité a musí Se jednat o výrobky, které mají právními
předpisy stanovenou jakost, množství, míru, váhu, jsou bez vad a odpovídají závazným technickým,
hygienickým a bezpečnostním normám a předpisům.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě dodávaných výrobků bude dodržovat ustanovení §13
Prohlášení o shodě dle zákona č.22/19978b., v platném znění.

Místem plnění díla je Tělocvična Střední průmyslové školy stavební, Mělník, Českobratrská 386 se
Sídlem Pražská 416, 276 01 Mělník.

ıı. TERMÍNY PLNÉNÍ A HARMONOGRAM PLNÉNÍ DÍLA
1. Plnění proběhne podle tohoto harmonogramu:

Zahájení realizace dila 10. 7. 2019

Předání ukončené realizace dila 30. 7. 2019
Uvedení do plného provozu 30. 7. 2019



Smlouva o dílo

L.,
j

ııı. CENA DÍLA

Smluvní cena za kompletní provedení díla činil E930,- KČ bez DPH (slovy: osmdesátosm
tisícdevětsettricet korun Českých).

Ke smluvní ceně bude účtována DPH 21% v souladu s platnými právními předpisy, tj. 18 675,30,-
Kč.

Smluvní cena je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelna', kryje veškeré nákladyzhotovitele spojené s prováděním dilaI je píatná po celou dobu realizace díla a nebude podléhatžádným dalším úpravám a Změnám.
Všechny další doprovodné náklady zhotovitełe placené zhotovitelem během realizace díla svýjimkou DPl-l jsou zahrnuty do Smluvní ceny.

ııı. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura bude Zhotovitelem vyhotovena na základě domluvy a dokončení díla. Faktura musí mítobecné náležitosti daňových dokladů podle ustanovení § 28 Zákona č. 235/2004 Sb. v platném
Znění a musí mít uvedeno číslo této Smlouvy.

Objednatel v souladu s § 28.29 Zákona 235/2004 Sb. vyžaduje vystavení daňových dokladů do 15dnů od data uskutečnění zdanitelného ptnění.
Součásti faktury bude přiložený předávaci protokol o předání a převzetí díla oboustrannéodsouhlasený oprávněnýmí Zástupci obou smluvních stran. Za den uskutečnění Zdaniteínéhopínéni bude považován den předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení. Za den úhrady faktury sepovažuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátít fakturu1 která nemá veškeré náležitosti dle ustanovení § 28Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění nebo neobsahuje číslo této smlouvy či je jínak chybná.Vrácenim faktury přestane běžet původní doba sptatnosti. Po opravě faktury Zhotovitelem běží noválhůta splatnosti ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednateloprávněn zadržet částku do 10 % z celkové ceny díla bez DPH. Zadrženou část ceny objednateluvolní do 14 dnů po odstranění všech vad a nedodélkůJ uvedených v protokolu o předání a převzetídíla na základě potvrzeného 'Protokolu o odstranění vad a nedodělků.
Veškeré platby budou probíhat v českých korunách.
všechny faktury budou vystaveny a Zastány na adresu: Střední průmyslová škoía stavební, Mělník,Ceskobratrská 386. Ceskobratrská 386, 276 O'l Mělník.

ıv. ODPOVÉDNOST ZA vADY, ZÁRUKY ZA JAKOST
Zhotovitel přejímá závazek odstranit oznámené vady díla opravou nebo výměnou. Dílo nebo jehočást má vady, jestliže neodpovídá výsíedku určenému ve smlouvěI účelu jeho využití, případněnemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou nebo obecně platnými předpisy.
Zhotovitel odpovida' Za vady. které budou zjištěny v záruční lhůtě 60 měsíců. Záruční lhůta začínáběžet dnem následujícím po podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“ objednateli.



Smlouva o dílo

3. Za vady Zjištěné v záruční lhůtě Zhotovitel neodpovídá, pouze pokud prokáže, že vada vznikla jako
přímý důsledek toho, že dílo nebylo v této záruční lhůtě provozováno objednatelem v souladu s
požadavky provozních předpisů a za podmínek stanovených touto smlouvou. Do doby, než
zhotovitel prokáže, že Za vadu nese odpovědnost objednatel, se má za to, že za vadu odpovídá
zhotovitel a zhotovitel je povinen v této době Zahájit a pokračovat na pracích Spojených s
odstraněním vady, jako kdyby Za vadu odpovídal. Pokud se prokáže, že za vadu nese odpovědnost
objednatel, uhradí Zhotovitelí všechny náklady, které zhotoviteli vznikly pří odstraňování této vady.
Oznámení vady (reklamace), včetně popisu, jak se vada projevuje nebo projevila, zašle objednáte!
zhotoviteli e-mailem nebo doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.
Přijetí elektronické Zprávy potvrdí Zhotovitel bezodkladně. Od této doby se považuje zpráva za
doručenou.

V oznámení vady bude uvedena volba mezi následujícími nároky objednatele:

a) v případě neopravitelné vady má objednáte! právo požadovat odstranění vady bezplatnýrn
dodáním nového dila nebo části dila - zhotovitel je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději
však ve lhůtě oboustranné vzájemně odsouhlasené. Lhůta pro odstranění vady formou dodání
nové části dila bude stanovena s ohledem na povahu vady a reálným možnostem.

b) Požadavek na odstranění vady bezplatnou opravou díla nebo jeho částí. V takovém případě je
zhotovitel povinen zahájit práce na odstraňování vady bezodkladně. Současně je zhotovitel
povinen Objednateli sdělit termín, do kterého vadu odstraní. Termín pro odstranění vady bude
stanoven s Ohledem na povahu vady a reátným možnostem.

Objednatel umožní Zhotovitell přístup k dílu s cílem prověřít oznámenou vadu.

Neodstrani-li zhotovitel vady dila ve lhůtě vzájemně odsouhlasené, může objednatel rovněž vadu
odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tim objednatel omezil
jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí účelně a
prokazatelně vynaložené náklady, které vznikly objednateli v souvislosti s odstraněním vady, a to do
30 dnů po obdržení příslušné faktury objednatele.
Na vyměnénou nebo opravenou část díla v Záruční lhůtě se vztahuje Záruční lhůta v původní délce,
která Začíná běžet dnem následujícím po uvedeni vyměněné nebo opravené části dila do provozu.
Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.

v. PODMÍNKY PŘEVZETÍ DÍLA
Jednání o předání a převzetí díla bude Zahájeno dnem, který oznámí Zhotovitel objednatelí nejméně
3 kalendářní dny předem, pokud není tento termin uveden v harmonogramu praci.

Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje vady či nedodělky.

Podmínkou převzetí dila je úspěšné provedeni všech Zkoušek předepsaných Zvláštnimi předpisy,
příslušnými aktuálně platnými CSN normami, projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy.
Předání dokladů o úspěšném provedeni Zkoušek podmiňuje převzetí dila

Dílo je ukončeno dnem předání a převzetí oběma smluvními stranami. O předání a převzetí dila
bude sepsán protokol, který podepíší oprávněni Zástupci obou smluvních stran. V protokolu
o předání a převzetí dila musi být uvedeny všechny případné Zjevné nedodělky díla a dohodnuty
thůty pro jejich odstranění, případné neodstranítelné vady dila a nároky objednatele ztitulu
odpovědnosti Zhotovitełe Za vady, jakož i případná skutečnost, že dílo je bez vad a dále prohlášení
objednatele, zda dílo přebírá či nikoli.

Zhotovitel při předání dila doloží jeho odborné provedeni a kvalitu Zejména následujícími doklady,
pokud to Z charakteru jeho dodávek a činnosti vyplývá:

-‹ prohlášení o shodě,
- záruční listy a návody

- revizní zprávy ciıe čsN,



Smlouva o diío
_ISJ

J
'J

J
ln)

J
Ut

- protokoly o jakosti dodaných materiálů a výrobků včetně dokladů o provedených testech,
- doklady o likvidaci odpadu.

vı. sMLUvNi POKUTY A NÁHRADA šKOD
Za nedodržení terminu předání díla Zviny zhotovitele má objednáte! právo účtovat zhotoviteliSmluvní pokutu ve výši 500,-Kč bez DPH za každý í započatý den prodlení, a to vedle náhradyškody.

Za prodlení objednatele s uhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednatelí Smluvní úrokz prodlení ve výši 500,-Kč Za každý kalendářní den prodlení po termínu splatnosti.
Uhradou Smluvní pokuty není dotčeno právo poškozená Strany na uplatnění nároku na náhraduŠkody aní povinnost druhě Strany takovou škodu zaplatit.
Smluvní pokuty jsou splatná ve lhůtě 2'l dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel jeoprávněn, zejmena v případě, kdy zhotovitel ve stanovená lhůtě neuhradí smtuvni pokutu, odečístze svých závazků vůči Zhotoviteli svě finanční nároky na smluvní pokutuI kterou zhotoviteli vyučtuje.
Souhrnná výše všech smluvních pokut je limitována maximální částkou ve výši 'lO % celkově cenydíta.

V případě, že celková výše smluvních pokut dle těto smlouvy přesáhne celkem deset (10) procentsmluvní ceny, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy, aniž by tím omezil jakákotiv svá právapodle teto smlouvy, včetně nároku na náhradu škody zhotovitelem. Pro náhradu škody platí obecnápravidla vyplývající z obchodního zákoníku.
Celková Souhrnná odpovědnost zhotovitele za veškerá škody včetně smluvních pokut a dalšíchnároků objednatele vzniklých v souvislosti s porušením jedně nebo více povínností Zhotovitele dletěto smlouvy nesmí v žádném případě převyšovat maximální částku ve výši 30 % celkově ceny díla.

vıı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech S platností originálu, z nichž objednatelobdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis, a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisuoběma smluvními stranami.

Případná ustanovení vtáto smlouvě dohodnutá odlišně Od nabídky zhotovitele mají přednost předustanoveními v nabídce.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným písemným Srntuvním ujednáním,podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.
Tato smlouva se řídí českým právem. Záležitosti, kterě nejsou upraveny touto smlouvou nebo jejímipřílohami, která Smlouvu doplňují, se řídí obchodním zákoníkem v plátněrn znění.
Veškerá korespondence a jiná dokumentace týkající se těto smlouvy, která je vedena nebopředávána mezi oběma stranami, bude psána v českěm jazyce.
Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřety dobrovolně a vážně, podle svěprave a svobodně vůle.
Veškerá spory ztěto smlouvy, včetně sporů vsouvístosti sjejím uzavřením a platnosti, budourozhodovány příslušným soudem.



Smlouva o dílo

Přílohy:
Č. l -~ Cenová nabídka

V Melníku dne Ä'Í á, žízď/ý

Objednatel:

SPŠS Mêınik

lng Jitka Horáčková

ředitelka školy

V MèınšKU dne f'ç. 'zá/ý

Zhotovitel:

Sedláček Pavel

Sedláče Pavel



Příloha č.1 - Cenová nabidka
Oprava omítek
Objekt tělocvičny SPSS Mělník
Seúıáček Paveı ıčzsećl 11 858, DIČ: 0272062530894

.. . Jednotkoiír „
oložka mama Počet á cena v Celkem v Kcp jedn. ., bez DPHKo

l Zajištění Staveniště, demontáž Siti oken kap 1 2000 2000

Zakrytí podlahy tělocvičny m2 160 30 48002.

Pomoeně lešení kap 1 12000 120003.

Celoplošně škra'baní Stěn m2 310 40 124004.

Oklepaní poškozených omítek m2 31 80 2480
5.

Oprava poškozených mist maltou m2 15 450 67506.

Nově štuky ( lepidloı štuk) m2 31 250 77507.

Penetraoe Stěn m2 310 25 77508.

Výmalba Stěn bila m2 310 70 217009.

1U Hrubý úklid kap 1 3500 3500
11 Odvoz a likvidace vzniklě Suti kap 1 3200 3200

12 VRN kap 1 4600 4600

Celkem Kč bez DPH 88930

Celkem Kč včetně DPH 21% 107605,3






